РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

2 декабря 2014г.                                                                                    № 590
   п. Залегощь
	О внесении изменений в решение Залегощенского районного Совета народных депутатов от 25 февраля 2014 года №485 об утверждении «Программы наказов избирателей депутатам Залегощенского районного

Совета народных депутатов» на 2014 год

Рассмотрев протоколы собрания граждан улицы Горького  п. Залегощь Залегощенского района Орловской области от 18.10.2014 года и улиц Ленина, Набережная, Кравченко, Заречная п. Залегощь Залегощенского района Орловской области от 19.10.2014 года,  Залегощенский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в «Программу наказов избирателей депутатам Залегощенского районного Совета народных депутатов» на 2014 год, утверждённую Решением районного Совета народных депутатов  от 25.02.2014 года №485:
1) депутату по избирательному округу № 1 Воронову А. А. краткую характеристику наказов избирателей изложить в следующей редакции:

«Выполнить в щебёночном исполнении дворовую территорию: дом №27-А  улица Набережная».

2) депутату по избирательному округу № 6 Никитину Ю. А. краткую характеристику наказов избирателей изложить в следующей редакции:

«Ремонт отмостки:  дом №93 улица Горького».
Зам. председателя Залегощенского

Районного  Совета народных депутатов                                Н. Е. Жидовленков